
A\lSO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITUjiA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA -- TP 01/2022-SEINFRA. O Secretário de InRaestmtum íàz publicar o
AVISO DO TERMO DE HO}WOLOGAÇÃa E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA BE
PREÇOS N' i)1/2Q22-SEINFRA, cQo abÜeto é a CONTRAI'AÇÀO DOS SERVIÇOS DE
RECUPEliAÇÃ0 DA PONTE LOCALIZADA NA RUA ZEFERINO FERREIRO, NA SÊDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Empresa Vencedora: CONSTRUTORA SILVEIRA LIMO
LTDA, inscrita no CNPJ n' 02.746.33 1/0001-09. VALOR: R$ 535.588,33 (quinhentas e trinta e
cinco mil quinhentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos). Tianguá-CE, 17 de fevereiro de
2022. Marcello do Nascimento Nunes - Secretária de Infraestrutura.

DO NASCIMENTO NUNES
Secretário de

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413-" em 17/02/2022 16:12:03 - IP oom

DIÁRIO OFICIA
192.168.0.53

ESTADO OO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN

EXECUTIVO Ano 11- Edição N' LXXIV de 17 de Fevereiro de 2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 01/2022-SEINFRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃ0 4X2 NOVO DE FABRICA, MOTOR A DIESEL.
POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 CV, TRANSMISSÃO MANUAL 6 FR ENTE l À RÉ. PESO
BRUTO TOTAL ACIMA DE 13 TONELADAS, ENTRE EIXOS DE NO MÍNIMO 4.34 METROS
PARA UTILIZAÇÃO DE ESPARGIDOR DE ASFALTO CAP 6.000L, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste
Edital. Vencedor: 01 -- WC VEÍCULOS & MÁQUINAS LTDA, inscrita no CPNJ:
21.744.769/0001-94, VALOR TOTAL ADJUDICADO/HOMOLOGADO; R$ 399.000.00

rebentos e noventa e nove mil reais), conforme proposta anexada aos autos.
Adjugo/Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. MARCELLO DO NASCIMENTO
NUNES - Secretário Municipalde Infraestrutura.

Tianguá-CE, 17 de Fevereiro de 2022

MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

!+-SINE!!A/;@!
l MtINli ⑧

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP 01/2022-SEINFRA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE
PREÇOS N' 01/2022-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DA PONTE LOCALIZADA NA RUA ZEFERINO FERREIRA, NA SEDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Empresa Vencedora: CONSTRUTORA SILVEIRA LIMA
LTDA, inscrita no CNPJ n' 02.746.331/0001-09. VALOR: R$ 535.588,33 (quinhentos e
trinta e cinco milquinhentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos) . Tlanguá-CE, 17
de fevereiro de 2022. Marcello do Nascimento Nunes - Secretária de Infraestrutura.

m.

DECRETO NO 18/2022, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

REGULAMENTA A AUTOR/ZAÇÃO PARA
DESCONTO DE PRESTA ÇOES EM FOLHA


